GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Estado de Infraestrutura e Mobilidade

Coordenadoria Especial de Concessões e Parcerias – CECP

Página 1 de 2

CONCORRÊNCIA INTERNACIONAL Nº 002/2022

Concorrência internacional que tem por finalidade a

seleção de proposta mais vantajosa para celebração de

contrato de CONCESSÃO DE USO DO ESTÁDIO

JORNALISTA FELIPE DRUMMOND - "MINEIRINHO",

observadas todas as regras e condições deste EDITAL e

seus ANEXOS.

EDITAL DE LICITAÇÃO

ANEXO IV – MODELO DE PROPOSTA ECONÔMICA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Estado de Infraestrutura e Mobilidade

Coordenadoria Especial de Concessões e Parcerias – CECP

Página 2 de 2

MODELO DE PROPOSTA ECONÔMICA

À COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

Ref. Edital de Concorrência Internacional nº 002/2022

Prezados(as) Senhores(as),

1. Atendendo à convocação do PODER CONCEDENTE, apresentamos nossa

PROPOSTA ECONÔMICA para execução do objeto da CONCORRÊNCIA

INTERNACIONAL nº 002/2022 (CONCESSÃO DE USO DO ESTÁDIO

JORNALISTA FELIPE DRUMMOND – “MINEIRINHO”).

2. Propomos o pagamento de OUTORGA FIXA correspondente ao valor de R$ [].

3. Esta PROPOSTA ECONÔMICA é irrevogável, irretratável e incondicional.

4. Declaramos ainda, expressamente, que:

4.1. A presente PROPOSTA ECONÔMICA é válida por 180 (cento e oitenta) dias

contados da data de seu recebimento pela COMISSAO ESPECIAL DE

LICITAÇÃO;

4.2. Confirmamos que temos pleno conhecimento do objeto da CONCORRÊNCIA,

bem como das condições de execução do CONTRATO;

4.3. Concordamos, integralmente e sem qualquer restrição, com as condições da

contratação estabelecidas no EDITAL e seus ANEXOS em referência;

4.4. Cumprimos integralmente todas as obrigações e requisitos contidos no

EDITAL.

Atenciosamente,

[local], [], de [] de [].

Representante legalmente constituído:

RG:

CPF: